
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение

«Бальзинский детский сад «Василёк»

ПРИКАЗ № 36

30.08.2021 год

О назначении ответственных лиц за организацию безопасной
работы в образовательной организации

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и
проведения учебно-воспитательного процесса в 2021-2022 
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за охрану и обеспечение 
безопасности воспитанников во время образовательного
процесса Лысенко Л.П. воспитателя, инструктора по 
ФИЗО.

2. Назначить ответственным за эксплуатацию здания и 
территории образовательной организации Вторушину 
Н.В. воспитателя ГКП.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье 
воспитанников при проведении мероприятий в режиме 
дня  на воспитателей (всех возрастных групп).

4. Конторль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ всупает в силу со дня его подписания.


		2022-06-26T13:06:39+0900
	Ирина Пылёва
	Я являюсь автором этого документа




